2004 年度 第 3 回情報化委員会議事録
1.実施日時・場所

2004年 9月 14日(木)  16:00～17:00（13:00～16:00相互協力委員会との合同委員会を実施）
  朝日大学

2.出席者
議長 愛知大学(三浦 文博)
記録 豊橋創造大学(川上 雅子)

愛知大学（三浦 文博）、愛知大学（水野 玲子）、愛知学院大学（広瀬 久美子）、
愛知工業大学（有田 哲治）、朝日大学（山本 祐子）、中京大学(春日井 正人)、
中部大学(古田 明彦)、豊橋創造大学（川上 雅子）、名古屋経済大学（柿原 明子）、
南山大学 (石田 信)

3.議題
 3.1 システム・ネットワーク化アンケートについて

3.2  実務担当者研修会について
3.3  東海地区協議会ホームページについて

4.議事内容
4.1 システム・ネットワーク化アンケートについて

アンケート報告準備のための最終日程とデータの持込方法について確認された。デー

タについては、三浦委員長に集約することとなった。

4.2 実務担当者研修会について

司会・記録以外の委員の参加希望分科会について検討し、次の通りとなった。
  A 分科会：三浦、水野
  B 分科会：有田（司会）、広瀬（記録）、柿原、春日井、川上
  C 分科会：山本（記録）、石田

4.3 東海地区協議会ホームページについて

 三浦委員長より、「館灯」のデータの NII へのアップロードについては現在動作確認

中であることが報告された。

以上